Gabinete do Prefeito

OF Nº 144/2023/GP

São Roque, 08 de maio de 2023.

Assunto: Retificação referente ao Projeto de Lei n° 24/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, informar à Vossa Excelência que constou por equívoco

na mensagem do Projeto de Lei n° 24/2023, de autoria do Poder Executivo, a abertura de

crédito orçamentário suplementar para a ação do programa auxílio aluguel. No entanto, a

abertura de crédito orçamentário especial para o referido programa constou especificamente

do Projeto de Lei n° 25/2023.

Assim sendo, requeiro a desconsideração da expressão “utilização de recursos

estaduais para o programa auxílio aluguel”, constante da Mensagem n° 24/2023, do Projeto de

Lei n° 24/2023.

Por este Ofício, renovo meus votos de elevada estima e distinta consideração,

com o objetivo de fazer valer uma relação harmônica entre Executivo e Legislativo.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

Prefeito da Estância Turística de São Roque

Ao Excelentíssimo Senhor

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

DD. Presidente da Câmara Municipal da

Estância Turística de São Roque

		2023-05-08T12:24:58-0300
	MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO:14495849859